
このご案内は、(株)オリコフォレントインシュアからお取扱会社様へのお知らせです。

〒108-8555 東京都港区芝浦4-9-25
芝浦スクエアビル

TEL：03-6743-6120 FAX：03-6743-6121

営業時間変更・本社ビル停電に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま
す。

さて、このたび新型コロナウイルス感染拡大阻止に伴い、新しい生活様式の実践の一環から、下記①
の通り、2020年11月1日より営業時間の変更をいたします。

また、下記②の日程におきまして、弊社本社ビルの電気設備点検のため、ビル全館停電となります。
停電に伴い、保証審査業務以外の電話、ＦＡＸにおいて受信を停止いたしますので、併せてお知らせい
たします。

誠に勝手ながら恐縮ではございますが、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

① 営業時間変更について

＜営業時間＞ 2020年11月1日より 10：00～18：00 （全部署）

＜定休日＞

② 本社ビル停電日程について

2020年11月15日（日） 7：30 ～ 21：00 
2020年12月5日（土） 21：00 ～ 12月6日（日）17：00

※上記停電日の保証審査申込ＦＡＸは、関西支社にてＦＡＸ受信し業務を行います。
（受付ＦＡＸ番号の変更はございません）
その他の部署のＦＡＸ及び電話が不通となります。

以上

2020年10月21日

年末年始
審査部（保証審査申込）

業務部（ご契約者様窓口・家賃のお支払い相談）

土日祝日
年末年始

代表電話受付

営業部（サービス取扱に関するお問い合わせ）

契約管理部（契約内容の変更・解約）

経理課（請求書・各種明細）

情報システム部（請求データ・InsureWeb）


